

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32	Číslo zmenového listu:	ZL 3
	Dátum vydania:	10.10.2022
Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava	Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	pavilón matematiky	Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV
Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž OBO Gripov na strop na 1.NP a 2.NP v pavilóne Matematiky a montáž sadrokartónového podvesu		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Doplnenie nových položiek pre montáž OBO Gripov na strop na 1.NP a 2.NP v pavilóne Matematiky a montáž sadrokartónového podvesu	V pôvodnej PD boli na 1.NP a 2.NP v pavilóne Matematiky na horizontálne vedenie slaboprúdovej kabeláže použité plastové žľaby 100x70 v priestore chodbových okien. Z dôvodu nedostatočného priestoru v týchto oknách nebolo možné takto kabeláž inštalovať. Pán Ivan Medžo ako stavebný dozor za UK zamenil pôvodný spôsob vedenia kabeláže za jej uchytenie na strop v OBO príchytkách a následne ich zakrytie sadrokartónovým podvesom. Investor s riešením súhlasil. V pôvodnom VV sa tieto položky nenachádzajú. Navrhované zmeny sú zapísané v stavebnom denníku zo dňa 10.10.2022.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 17 057,93 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón matematiky

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DevelopNet, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 057,93
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	17 057,93		3 411,59

Cena s DPH	v	EUR	20 469,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón matematiky

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		17 057,93	20 469,52
1	ZL 03	17 057,93	20 469,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 03

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.10.2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 057,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 057,93	20,00%	3 411,59

Cena s DPH

v EUR

20 469,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 03

Miesto:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 10.10.2022

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 057,93

HSV - Práce a dodávky HSV	181,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	181,13
M - Práce a dodávky M	16 876,80
21-M - Elektromontáže	16 876,80

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329. ACCORD)

Objekt:
1 - ZL 03

Miesto:

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 057,93

HSV Práce a dodávky HSV 181,13

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 181,13

1	K	1680062568	Dvojkomponentá hmoždinka FISCHER DUOPOWER 8x65	ks	960,000	0,12	115,20
2	K	000000021500104026	vrut 5.0x80 ŽLTÝ ZINOK zápuštná hlava čiastočný závit Uniquadrex	ks	960,000	0,07	67,20
3	K	X00000605	OBO 2207028 Príchyt GRIP typ2031M/15	ks	150,000	0,78	117,00
4	K	X00000113	OBO 2207036 Príchyt GRIP typ2031M/30	ks	810,000	1,33	1 077,30
5	K	180000500	Profil CD Knauf oceľový, šxvxl 60x27x4000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre podhlády a predsadené steny	m	1 408,000	2,12	2 984,96
6	K	510001000	Drôt s okom dl. 500 mm, oceľový drôt slúžiaci na zavesenie sadrokartónových konštrukcií, 100 ks, KNAUF	bal	7,000	18,67	130,69
7	K	510000600	Kotvový rýchlozáves s poistkou pre CD profil KNAUF 60/27, 100 ks	bal	7,000	46,39	324,73
8	K	1813	Sádrokarton KNAUF (GKB / RB) 12.5 mm biely obyčajný 256	ks	160,000	7,00	1 120,00
9	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	10,000	15,00	150,00
10	K	1619	Samorezná skrutka s vrtákovou špicou TB 3,5x35 (bal 500ks)	bal	13,000	7,50	97,50
11	K	342101	Kotva IDK T 8/60 x 75 mm	ks	1 280,000	0,13	166,40
12	K	3610101420	Páska sklotextilná Top Kraft DWT 45 45 mm/45 m	bm	200,000	0,06	12,00
13	K	850000700	Sadrový tmel KNAUF FUGENFULLER LEICHT, na tmelenie s páskou, lepenie a celoplošné pretmelenie, 5 kg	ks	10,000	4,39	43,90
14	K	1671	Rokofinal Plus (15kg) finálna úprava (tmel na sadrokartón) IC605	ks	10,000	12,92	129,20
15	K	1214	Bolix ULTRA GRUNT (5kg) základný penetrák BOLIX IČ37	ks	2,000	4,50	9,00
16	K	16443-25490	Primalex Plus biela Biela, 15kg	ks	8,000	24,50	196,00
17		311510002500	Spojka krížová s poistkou na CD (100ks/bal)	bal	13,000	37,42	486,45
18		210010142.S	Parapetný kanál dutý z PVC 110x70, vrátane príslušenstva	m	640,000	-11,01	-7 046,40

M Práce a dodávky M 16 876,80

21-M Elektromontáže 16 876,80

19		210290365.S	osadenie, montaz závesná príchytká	ks	960,000	1,01	969,60
20		210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	960,000	1,45	1 392,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21		210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	1 280,000	1,45	1 856,00
22		763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	384,000	33,16	12 733,44
23		783894312.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stropov dvojnásobný	m2	384,000	5,64	2 165,76
24		345750057900.S	Kanál parapetný dutý z PVC, 110X70 mm	m	640,000	-3,50	-2 240,00